
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS OURICURI – DIREÇÃO-GERAL

PORTARIA Nº. 024, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2018.

A Diretora Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO SERTÃO PERNAMBUCANO-CAMPUS OURICURI, no uso da competência que lhe
foi  delegada  pela  Portaria  Ministerial  nº  119,  de  01/03/2016,  publicada  no  DOU  de
02/03/2016, considerando o Memorando nº 009/2018-CPAE, resolve:
 

ALTERAR  a  Portaria  N°  036,  de 14  de  março  de  2017,  que  designa  servidores  para
constituírem a Comissão Permanente de Execução de Processos de Seleção e Renovação
para Concessão de Auxílios Estudantis– Campus Ouricuri, EXCLUINDO os servidores:
TALITA MIRELA PEREIRA DA SILVA, MAT. SIAPE Nº 2155100, LAY-ANNE PEREIRA
SIQUEIRA, MAT. SIAPE Nº 1949533, ROBERTA MACHADO SANTOS, MAT. SIAPE Nº
1029439 E  INCLUINDO  os  servidores:  ALBA VALERIA DE  OLIVEIRA BARBOSA,
MAT.  SIAPE Nº:  2323712,  FLÁVIO  JÚLIO  DOS  SANTOS  COSTA,  MAT.  SIAPE  Nº:
1811813,  KÁTIA BRUNA ALVES  FEITOZA CARDOSO,  MAT.  SIAPE  Nº:  2157334,
BERNARDO  JOSÉ  MARQUES  FERREIRA,  MAT.  SIAPE  Nº:  1956506,  ANTONIA
ELZANIR MALAQUIAS PEREIRA, MAT. SIAPE Nº: 1270022, MILENA ANUNCIADA
MONEIRO, MAT. SIAPE Nº: 2394126, OSMAR VIVEIROS DE CARVALHO, MAT. SIAPE
Nº:  1261366,  WYARA DA SILVA DO  ESPIRITO  SANTO,  MAT.  SIAPE Nº:  2397504,
ELIETH OLIVEIRA BRANDÃO, MAT. SIAPE Nº: 1882419, ficando a comissão constituída
como segue abaixo.

SERVIDOR MAT/SIAPE

Adriana Valéria Gomes Coriolano 1990675

João Batista Nunes de Brito 1869666

Rodrigo Gomes da Silva 2117108

Mabele de Jesus Santos 1527222

Camila Nascimento Alencar Correia 1961438

Elson Lopes de Lima 1811178

Josevaldo Batista de Oliveira 1811776

Alba Valéria de Oliveira Barbosa 2323712

Flávio Júlio dos Santos Costa 1811813

Kátia Bruna Alves Feitoza Cardoso 2157334

Bernardo José Marques Ferreira 1956506

Antonia Elzanir Malaquias Pereira 1270022

MISSÃO
Promover o desenvolvimento regional sustentável, com foco na ciência e na tecnologia, por
meio do ensino, pesquisa e extensão, formando pessoas capazes de transformar a sociedade.

Estrada do Tamboriu, SN, Ouricuri-PE – CEP 56200-000



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS OURICURI – DIREÇÃO-GERAL

Milena Anunciada Monteiro 2394126

Osmar Viveiros de Carvalho 1261366

Wyara da Silva do Espirito Santo 2397504

Elieth Oliveira Brandão 1882419

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Diretora Geral 

MISSÃO
Promover o desenvolvimento regional sustentável, com foco na ciência e na tecnologia, por
meio do ensino, pesquisa e extensão, formando pessoas capazes de transformar a sociedade.

Estrada do Tamboriu, SN, Ouricuri-PE – CEP 56200-000


		2018-03-01T09:25:39-0300
	REJANE RODRIGUES DE OLIVEIRA




